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Dresden Allotment Garden Association
vinner den ettertraktede Cup 2025!

Tillitshageforeningen Robinienhain i Dresden vinner prisen
for den vakreste hagen i 2025. Lær mer om prisen og de

spesielle funksjonene i Club Gardens.

Hammerweg, 01069 Dresden, Deutschland - De hotteste
dagene har nettopp brutt sammen, og mens mange Dresden
-sener etter forfriskning, klippet Beate Schumann plenen hennes
i helgen før frokosten og fylte det oppblåsbare bassenget
hennes med vann. En vellykket start på et nytt kapittel, fordi
tildelingshageforeningen Robinienhain på Hammerweg ble tildelt
pokalen for det vakreste tildelingsanlegget i Dresden 2025.
Ordfører Dirk Hilbert presenterte prisen under sommerfestivalen
i fjorårets vinner, The Allotment Garden Association Dresden-
West. Beate Schumann selv var aktiv i hagen den dagen, der en
liten delegasjon fra prisvinneren beundret anlegget hennes. 

 The Allotment Garden Association Robinienhain er ikke bare



kjent for sine blomstrende tomter, men også for sin ikke -profit
-ånd. Med 104 medlemmer og 86 tomter tilbyr anlegget et livlig
samfunn. Jorda, sand og opprinnelig fra et tidligere militært sted,
er en utfordring, men også en mulighet for kreativ design. En
arbeidsgruppe rundt Claudia Goetz har satt seg målet om å
forvandle en sandhelling til en sommerfugleng med
innenlandske busker og villblomster. Dette fremmer ikke bare
naturen, men også en treningsvei for alle som er interessert. 

 nærhet til natur og fellesskap 

 tildelingshagen skinner med insekthoteller og
informasjonsmateriell som hjelper brukere til å hjelpe med å
designe pinnsvin -vennlige hager. Matthias Pinker, et aktivt
medlem, forbereder allerede den årlige honningfestivalen på
Schaubienenstand og med dedikasjon fem bie -kolonier. I år er
det 17 lidenskapelige gartnere på ventelisten for andre tomter -
et tegn på populariteten til denne blomstrende oasen. 

 Konkurransen, organisert av City Association og State Capital
Dresden, evaluerer ikke bare de enkelte hager, men hele
tildelingshagen. Kriterier som overholdelse av Federal Kly
Garden Act og rammehevingsreguleringene strømmer inn i
juryvurderingen. Detlef Thiel, styreleder for juryen, understreker
at nærheten til naturen også krever spesialistkunnskap for å
møte utfordringene i moderne tid. For ytterligere å fremme den
eksisterende skjønnheten i hagene, får vinnerne ytterligere
støtte, inkludert 1000 euro, som fjorårets vinnere bruker for
meningsfulle prosjekter i foreningen 

 et langt -reaching nettverk 

 Men det er ikke alt - viktigheten av tildelingshagene er også
anerkjent i det tilstøtende Erzgebirge -distriktet. En konkurranse
om den vakreste tildelingshagen finner sted hvert fjerde år, som
ble innkalt til 2024 denne gangen. Konkurransen understreker
promotering av økologiske hager og opprettelsen av naturlige
naturtyper. Alle tildelingshageklubber blir invitert til å søke



innen 30. juni 2024, og de beste systemene kan se frem til
attraktive premiepenger: 2000 euro for de første, 1500 euro for
andre og 1000 euro for tredjeplass. 

 Tilkoblingskraften til tildelingene bringer folk sammen, åpner
dører til integrasjon og fremmer sosiale kontakter. Det er mer
enn bare en hobby - det er en livsstil som er veldig populær i
Dresden så vel som i Erzgebirge -distriktet. Og med tildeling av
disse konkurransene blir det tydeligere hvor viktig en naturlig
utforming av tildelingshagefasilitetene er for samfunnet og
miljøet. Denne utviklingen viser at en god evne til hagearbeid
ikke bare revitaliserer sin egen glede, men også samfunnet og
utdyper naturopplevelsene. 

 Ytterligere informasjon om konkurransene tilbys av City
Association of Dresden Gartenfreunde på [Dresdner-
gartenfreunde.de] (https://dresdner-
gartenfreunde.de/wettkrbewer) og detaljer om tildelingen i
erzgebirgs i Erzgebirgs [frivillig.erzgebirgskreis.de] (https://ehre
namt.erzgebirgskreis.de/unterstuetung/neues-aus-dem-ablrena
mt/news/wettbewertb-um-schoenusse-klebirge-im-nerzgebebirg
ebirgebirgebirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgir
girgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirgirschoen-kne-kke-kne-kne-kne-
kneus-aus-aus-sus- 

 Et spennende år for alle tildelingsgartnere i Dresden og omegn -
la oss glede oss over den grønne oasen! 
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